
 

Kolejní rada 
Česká Zemědělská Univerzita v Praze 6 – Suchdol 

 

 

    

V Praze dne 25. 4. 2013 

Zápis 

ze dne 24. 3. 2013 
 

 

Přítomni: Michal Hladík, Šimon Jandl, Vojtěch Kubečka, Dalibor Mondek, Zlata Holečková, Andrea 

Formánková (Helena Müllerová, Šimon Vlásenko omluveni) 

Hosté: Jana Rácová (ředitelka KaM) 

Zasedání vedl: Michal Hladík 

 

Program: 

- Aktuální informace k probíhajícímu třídění bioodpadu na kolejích 

- Nepořádek v prostoru mezi kolejemi, odstranění laviček 

- Různé 

 

Aktuální informace k probíhajícímu třídění bioodpadu na kolejích: 
 

Přítomní byli informováni o probíhajícím třídění bioodpadu na kolejích: Kompostéry jsou 

rozmístěny na stanovených místech v blízkosti každé koleje. 

 

Nepořádek v prostoru mezi kolejemi, odstranění laviček: 
 

Ředitelka KaM informovala o odstranění laviček v prostorech mezi kolejemi, které bylo 

uskutečněno z důvodu nadměrného nepořádku. 

Lavičky budou do prostor navráceny v průběhu druhé poloviny května. 

 

Kolárna na koleji A: 
 

Michal Hladík přednesl žádost o spolupráci recepcí koleje A a koleje JIH v časech nepřítomnosti 

recepčních na koleji A. Poukázal na nemožnost využívání kolárny nacházející se v suterénu 

koleje A v době mezi 10 až 14 hodinou a 22 až 6 hodinou. 

Paní ředitelka Rácová vyhověla žádosti o předání druhého klíče na recepci koleje JIH. 

 

Tříděný odpad: 
 

Paní ředitelka KaM informovala o umístění košů na tříděný odpad v kuchyňkách koleje BCD. 

V nadcházejících dnech by mělo dojít k umístění stejných košů do kuchyněk koleje A. 

 

Opravy během letních měsíců na kolejích BCD a E: 
 

Paní ředitelka dále informovala o plánovaných opravách společného sociálního zařízení na koleji 

BCD a opravě buněk koleje E. Opravy budou probíhat v letních měsících tohoto roku. 

 

 

Zapsal: Michal Hladík 


